In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. 
Nos, Alexander, alias W itholdus, Dei gratia magnus dux

Lithuaniae terrarumque Russiae etc. Significamus .tenore prae- 
sentium, quibus expedit, universis. Quomodo cupien(tes) pro- 
fectus et utilitates in terra nostra Luceorien(si) commodius 
adaugere, oppidum Przemył dictum denuo decrevimus collo- 
candum; in quo oppido Przemył adyocatiam benemerito et 
honesto Wieruhoni de R oroni,. et suis haeredibus legittim is, 
contulimus et praesentibus damus et inscribimus perpetuo et 
in aeuum, cum omnibus utilitatibus et proventibus infrascrip- 
tis, videlicet decimum mansum, siue laneum; itaque quando 
cunque decem laneos colIocaverit, tunc decimum pro se debet 
accipere; item piscinam cum molendino in fluyio W yknijacum  
piscatura et omnibus emolumentis; it. laneum unum cum omni 
eius censu; it. sextum denarium census et tertium denarium 
poenarum de judicio; it. medietatem laneorum siue macella- 
rum, carnificum, pistorum et sutorum; quos omnes proventus 
et redditus advocatiae ' praedictae nominatus Wieruz et sui 
successores legittim i cum omni iure haereditario et dominio 
tenebit, habebit, utifruet et possidebit perpetue et in aevum, 
cum plena facultate vendendi, commutandi, alienandi, prout 
sibi et haeredibus suis melius et utilius yidebitur expedire. 
De qua quidem adyocatia nominatus advocatus et sui succes
sores nobis et nostris successoribus ad quamlibet expeditionem  
cum duabus balistis servire tenebit et debebit. U t autem 
praedictum oppidum nostrum Przemył eo citius posset. collocari, 
omnibus et singulis ciyibus et incolis praedicti oppidi, locatis 
yel locandis, polonis yidelicet et theutonis et sanctae romanae 
ritus ecclesiae hominibus, ius tbeutonicum, quod maijdembur- 
gense dicitur, damus, concedimus et perpetuo inscribimus, re- 
moventes ibidem omnia iura polonicalia, ruthenicalia et quos- 
libet modos et consuetudines uniyersas, quae ipsum jus theu- 
tonicum perturbare consueyerunt, eximentes etiam et liberantes 
oppidanos et incolas dicti oppidi Przemył ab omni iurisditione 
et potestate omni ducatus nostri: palatinorum, capitaneorum

judicum, et subiudicum, et quorumvis officialium, et ministe- 
rialium eorundem; nec coram ipsis vel ipsorura aliquo pro 
causis communibus et parvis citati, minime respondebunt, nec 
aliquas poenas solvere tenebuntur; sed totum oppidani et 
incolae praedicti coram suo adyocato, qui pro tempore fuerit, 
adyocatus vero coram nobis vel iudicio nostro generali, quando 
citatus fuerit vel yocatus, tunc non aliter quam suo iure 
theutonico de se quaerulantibus tenebitur respondere. In causis 
vero criminalibus et capitalibus, puta: homicidij, incendij et 
alijs, woijwoda noster, qui pro tempore fuerit, iudicio praesi- 
dere et indicare, simul cum dieto advocato, tenebitur et debe- 
bit. In quibus quidem causis magnis sive parvis adyocato 
suprascripto ibidem in praedicto oppido Przemył et in metis 
eiusdem conyicendi, plectendi, puniendi, sententiandi et con- 
denmandi plenam et omniraodam concedimus facultatem prout 
ipsum ius theutonicum in omnibus suis articulis, dausulis, 
punctis, sententijs et conditionibus postulat et requirit, juri- 
bus tamen nostris ducalibus in omnibus semper salvis. Quibus 
etiam oppidanis et incolis oppidi superdicti per spatium decem 
annorum, a data praesentium continue computandorum, ab 
omnibus exactionibus, laboribus, tributis, et quibusvis aggra- 
yationibus plenam et omnimodam, tenore praesentium, conce
dimus libertatem. Harum quibus sigillum nostrae maestatis 
oppensum est testimonio literarum. Actum et datum in Luczka, 
feria sexta ргохіта ante festum sancti Martini Confessoris, 
anno Domini millesimo guadringentesimo yigesimo. Praesen- 
tibus r-ndis in Ohristo patribus dominis Gregorio Wlodimi- 
riensi, Michael Kioviensi episcopis, strenuis militibus: Gedi- 
goldo capitaneo Podoliensi *), Joannę Butrino 2) marschalco 
nostro, Gniewosio de Dalmienicze subdapifero Oracoviensi et